ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 25 марта 2022 г. № 391-п

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории

СНТ «Луч» в Городищенского городского поселения  Городищенского

муниципального района Волгоградской области

В связи с обращением председателя правления ТСН СНТ «Луч»,

в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона Российской

Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Городищенского муниципального района

Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории

СНТ «Луч» в Городищенского городского поселения Городищенского

муниципального района Волгоградской области.

2. Определить ТСН СНТ «Луч» ответственным за подготовку

проекта планировки и проекта межевания территории для размещения

складского комплекса в п. Царицын Городищенского муниципального

района Волгоградской области.

3. Предложения по подготовке проекта планировки и проекта

межевания СНТ «Луч» в Городищенского городского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области

направлять в комитет архитектуры и строительства администрации

Городищенского муниципального района Волгоградской области

по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Городище,

пл. 40 лет Сталинградской битвы, 1, здание администрации

Городищенского муниципального района, каб. 409.

4. Установить срок подготовки проекта планировки и проекта

межевания территории СНТ «Луч» в Городищенского городского

поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской

области не более 6 месяцев со дня публикации настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента

его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-

политической газете Городищенского района Волгоградской области

«Междуречье» и на официальном сайте администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской области www.agmr.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района

Волгоградской области А.А. Торгашина.

Глава Городищенского

муниципального района

Волгоградской области                                                                С.Н. Будников

http://www.agmr.ru/